
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-009806-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "НАЦІОНАЛЬНИЙ
ІНСТИТУТ СЕРЦЕВО-СУДИННОЇ ХІРУРГІЇ ІМЕНІ
М.М.АМОСОВА НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ
МЕДИЧНИХ НАУК УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05493562

Місцезнаходження замовника: 03110, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Амосова, 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Хора Олег, +380442498999, amosova@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Вироби медичного призначення (Коди згідно НК
024:2023 – 61371; 61371; 61371; 62934; 62744;
58802; 61850; 47156; 58475; 44970; 46855; 56631)
Код за ДК 021-2015: 33140000-3 — Медичні
матеріали

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплект для
проведення операцій на
серці у дорослих

ДК 021:2015: 33141620-2
— Медичні комплекти
НК 024:2023: 61371 —
Набір для
кардіоторакальної
хірургічної процедури,
що не містить лікарських
засобів, одноразового
використання

500
комплект

03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025



Комплект для
проведення операцій на
серці у новонароджених

ДК 021:2015: 33141620-2
— Медичні комплекти
НК 024:2023: 61371 —
Набір для
кардіоторакальної
хірургічної процедури,
що не містить лікарських
засобів, одноразового
використання

100
комплект

03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Комплект для
проведення операцій на
серці при
аортокоронарному
шунтуванні

ДК 021:2015: 33141620-2
— Медичні комплекти
НК 024:2023: 61371 —
Набір для
кардіоторакальної
хірургічної процедури,
що не містить лікарських
засобів, одноразового
використання

200
комплект

03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Комплект одягу та
покриттів операційних
для ангіографії без
антимікробної плівки

ДК 021:2015: 33141620-2
— Медичні комплекти
НК 024:2023: 62934 —
Набор хірургічних
перев'язувальних
матеріалів/простирадл

2000
комплект

03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Комплект одягу та
покриттів операційних
для ангіографії з
антимікробною плівкою

ДК 021:2015: 33141620-2
— Медичні комплекти
НК 024:2023: 62934 —
Набор хірургічних
перев'язувальних
матеріалів/простирадл

450
комплект

03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Набір маніпуляційний
операційний

ДК 021:2015: 33141620-2
— Медичні комплекти
НК 024:2023: 62744 —
Набір для перев'язування
ран без ліків стерильний

50 комплект 03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Спонж марлевий
медичний діаметром 2,5
см №250

ДК 021:2015: 33141620-2
— Медичні комплекти
НК 024:2023: 63281 —
Кулька з бавовни
нестерильна

300
паковання

03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Спонж марлевий
медичний, діаметром
2,5см (з
рентгеноконтрастною
ниткою) №200

ДК 021:2015: 33141620-2
— Медичні комплекти
НК 024:2023: 58802 —
Губка
рентгеноконтрастна
марлева хірургічна
нестерильна

100
паковання

03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025



Одноразові захисні
простирадла типу Вала
Протект бейсік / Vala
Protect basic 80x210см №
100

ДК 021:2015: 33141620-2
— Медичні комплекти
НК 024:2023: 61850 —
Простирадло
всмоктувальне
нестерильне

5 паковання 03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Одноразові захисні
простирадла типу Вала
Протект спеціал еко /
Vala Protect special eco
80x210см № 100

ДК 021:2015: 33141620-2
— Медичні комплекти
НК 024:2023: 61850 —
Простирадло
всмоктувальне
нестерильне

5 паковання 03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Рукавички для миття
типу Молікар Скін № 8

ДК 021:2015: 33141620-2
— Медичні комплекти
НК 024:2023: 47156 —
Засіб для очищення
шкіри

100
паковання

03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Пов'язка на рану,
попередньо змочена
розчином Рінгера для
вологої терапії ран типу
HydroClean 10см х 10см
№ 10

ДК 021:2015: 33141620-2
— Медичні комплекти
НК 024:2023: 58475 —
Пов'язка з хлоридом
натрію

6 паковання 03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Пов'язка губчата з
гелевим покриттям
самоклеюча типу
HydroTac Sacral 18см х
18см № 3

ДК 021:2015: 33141620-2
— Медичні комплекти
НК 024:2023: 44970 —
Пов'язка для абсорбції
ексудату негелева

12
паковання

03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Пов’язка атравматична
мазева типу Atrauman
5см х 5см № 50

ДК 021:2015: 33141620-2
— Медичні комплекти
НК 024:2023: 46855 —
Пов'язка на рану, що не
прилипає, проникна

40
паковання

03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Пов'язка для фіксації
внутрішньовенних
канюль типу Cosmopor
I.V. Transparent 6см x
5см № 100

ДК 021:2015: 33141620-2
— Медичні комплекти
НК 024:2023: 56631 —
Фіксатор
внутрішньовенного
катетера

20
паковання

03038,
Україна,
Київська
область, м
Київ, вул. М.
Амосова, 6

до 27 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
подання
заявки

товар повинен бути
поставлений Покупцеві за
попередньою письмовою
заявкою Покупця в кількості та
у строки, що не перевищують
10 календарних днів з моменту
отримання Постачальником
заявки Покупця

Повторювана
поставка

10 Календарні 100

Поставка
товару

Оплата за товар, який надано
Постачальником, проводиться
за фактом поставки протягом
30 робочих днів, у разі
наявності та в межах
відповідних бюджетних
асигнувань

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 952 942,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

29 764,71 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


